
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

17/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelete 
a védınıi körzetek kijelölésérıl szóló 14/2005.(V.10.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. 
évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  
  

1. § 
 

(1) A védőnői körzetek kijelöléséről szóló 14/2005.(V.10.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: rendelet) 1. számú melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  
(2) A rendelet 2. számú melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A rendelet 3. számú melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

  
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény 2011. augusztus 30. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Stayer László  
polgármester 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Szécsény 2011. augusztus 31. 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

 

 



1. melléklet a 17/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelethez 
 
  

Szécsény I. sz. iskolai védőnői körzet 
 
 

II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
Általános Iskolai intézményegysége 
3170 Szécsény, Magyar út 15. 
 
 
II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
Gimnázium és Szakközépiskola intézményegysége 
3170 Szécsény, Rákóczi út 90. 
 



 2. melléklet a 17/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelethez 
 

Szécsény II. sz. védőnői körzet 
 

Ady Endre út Salgótarjáni út 
Arany János út Sallai út 
Avar út Sas utca 
Bacsó Béla út Serházkert út 
Bajcsy-Zsilinszky út Somogyi Béla út 
Báthori út Szántó Kovács János út 
Batthyány út Szontagh út 
Bem Apó út Szoroska köz 
Bercsényi út Táncsics Mihály út 
Bezerédi út Tavasz út 
Csépe Sándor út Vasútállomás út 
Damjanich út Zöld út 
Dankó Pista út  
Dobó út  
Dugonics út Pösténypuszta: 
Felszabadulás tér Bem József utca 
Fenyő út Előd Vezér utca 
Feszty Árpád út Kassai út 
Fürst Sándor út Május út 
Gábor Áron út Sport tér  
Haynald L. utca 3-tól végig és 8-tól végig Szécsényi út 
József Attila utca Szent László út 
Jókai út Szondy tér  
Kállai Éva út Temető köz 
Kertalja  
Kerülő út  
Király út  
Kistagok út  
Komjáthy Jenő út  
Kossuth út páros  
Magyar út  
Malom út  
Mártírok út  
Mező Imre út  
Mikszáth út  
Nyár út  
Pintér Sándor út  
Rákóczi út 1-91-ig és 2-88-ig  
Rimóci út  
 

II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
Óvodai intézményegység emeleti szint  
 3170 Szécsény, Magyar út 13. 



3. melléklet a 17/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelethez 
 

 
Szécsény III. sz. vegyes védőnői körzet 

 
 

Árpád út Sport út 
Attila út Szabadság út 
Bartók Béla út Temető út 
Béke út Varsányi út 
Bocskai út Zrínyi út 
Borjúpást út  
Dózsa György út Benczúrafalva 
Előd út Benczúr Gyula út 
Erzsébet tér Fő út 
Ferenczy Teréz út Hámán Kató út 
Gyóni Géza út Katona József út 
Hársfa út Kishegyi út 
Haynald L utca 1, és 2-6-ig Orgona út 
Hunyadi út Rozmaring  út 
Ifjúság út Váradvölgy puszta 
Kinizsi út Virág utca 
Kiserdő út  
Kiskert köz  
Kossuth út páratlan oldal  
Kölcsey út  
Liget út  
Madách út  
Május 1. út  
Mónus Illés út  
Nagy Sándor út  
Ősz út  
Petőfi út  
Rákóczi út  93-135-ig és 90-162-ig  
Ságvári Endre út  
Sobieski János út  
  

 
 
Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 
3170 Szécsény, Haynald Lajos u. 11. 
 
 
II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
Bölcsődei és Óvodai intézményegység földszint 
3170 Szécsény, Magyar út 13. 


